
FERIALI DAL LUNEDI' AL VENERDI' 
Ospedali Via Cap Città UO Piano Telefono Riferimento email

Ospedale Mazzoni Via Dell'iris 1 63100 Ascoli Piceno 
UOC Patologia 
neon. 1° piano 0736/358252 Caposala Rosati Michele michele.rosati@sanita.marche.it

Ospedale di San Benedetto Via Silvio Pellico 7 63039

San 
Benedetto del 
Tronto Pediatria 5° piano 0735/793415

Caposala MARISA CIOTTI o 
ROSANNA DE SERIO marisa.ciotti@sanita,marche.it

Ospedale Murri Via Murri 63900 Fermo 
UOC Pediatria - 
Pad. Arancione 3° Piano

0734/6252370-
6253636 Capoosala Baglioni Tiziana Tiziana.Baglioni@sanita.marche.it

Ospedale di Civitanova 
Marche Via Ginevri 1 62012

Civitanova 
Marche Pediatria 2° piano 0733/823054

Coordinatrice ostetrica Luigina 
Costantini luigina.costantini@sanita.marche.it

Ospedale di Macerata Via Santa Lucia 2 62100 Macerata Nido

1° piano 
Ala 
vecchia

0733/2572387/7
9/78

Caposala Vita Anastasia
Infermieri: Patrizi, Di Loreto, 
Traviani, Pettinari, Polacchi, 
Caldarelli, Topa anastasia.vita@sanita.marche.it

Ospedale Civile di Jesi Via Aldo Moro 25 60035 Jesi Pediatria 4° piano 0731/534383 Caposala Mariangela Di Vincenzo maria.divincenzo@sanita.marche.it

Ospedale Salesi di Ancona Via Corridoni 11 60100 Ancona Neonatologia
2° piano 
Pad. B

071/5962422-
2540

SIMONE CARTELLETTI o 
Infermiere Mazzoli, Lasca, 
Dubbini, Pucci e Barbarese

simone.cartelletti@sanita.marche.it 
milena.mazzoli@sanita.marche.it

Ospedale Civile di 
Senigallia Via Cellini 1 60019 Senigallia Neonatologia

4° piano 
Pad. D1

071/79092496-      
071/79092488 Caposala Cardinali Marinella marinella.cardinali@sanita.marche.it

Ospedale S. Maria della 
Misericordia di Urbino Via Commandino 70 61029 Urbino

Pediatria/Neonatol
ogia 3° piano 0722/301126 Caposala Ombretta Paci ombretta.paci@sanita.marche.it

PUNTO NASCITA CON RITIRO "SU CHIAMATA"

Ospedali Riuniti Via Conca 71 60126
Torrette - 
Ancona UTIP 5° piano 071/5965356 Caposala Concettoni Simonetta simonetta.concettoni@ospedaliriuniti.marche.it

All.2 - ELENCO DETTAGLIATO DEI PUNTI NASCITA CON RITIRO GIORNALIERO DEI PLICHI 


